- 1 -

关于尤溪县中小学幼儿园中、初级教师职务

任职资格评审通过人员名单的公示

经尤溪县中小学幼儿园中级教师职务任职资格评审委员会评

审，现将 2023 年 7 月 2 日评审通过的 276 位中小学幼儿园中、初

级教师职务任职资格评审通过人员名单予以公示，公示时间为 2023

年 7 月 5 日至 7 月 11 日。公示电话：县人社局职改办 6330512，县

教育局职改办 6324826。

附件：尤溪县 2023 年中小学幼儿园中、初级教师职务任职资

格评审通过人员名单

尤溪县人力资源和社会保障局职称改革工作办公室

尤溪县中小学职称改革领导小组办公室

2023 年 7 月 5 日

- 2 -

附件：

尤溪县 2023 年中小学幼儿园中、初级教师
职务任职资格评审通过人员名单

一、一级教师职务任职资格人员名单（101 位）

（一）小学

1.尤溪县实验小学

唐小凤 吴丽娟 汤章枝 黄瑞珍 杨蕴秋

2.尤溪县第二实验小学

杨开焕 李珍珠 饶如银

3.尤溪县第三实验小学

刘小英

4.尤溪县城关小学

钟 洁 揭小慧 廖香枝

5.尤溪县文公小学

卢晓春 陈小燕

6.尤溪县东城中心小学

李容容 詹明权 戴美情 黄艳青 曹文心 乐小芳 黄 芳

张小华

7.尤溪县梅仙中心小学

张初诗 蒋小燕

8.尤溪县西洋中心小学

朱小青

9.尤溪县洋中中心小学

蔡 霞 卢玉斌

10.尤溪县溪尾中心小学

- 3 -

陈 红

11.尤溪县中仙中心小学

蔡玉梅

12.尤溪县台溪中心小学

付一平

13.尤溪县坂面中心小学

陈惠玲 陈晓燕

14.尤溪县新阳中心小学

赖美琴

15.尤溪县管前中心小学

杨丽琼

16.尤溪县八字桥中心小学

刘丽华

17.尤溪县西城中心小学

魏弘明 孙淑林 温 虹 胡青宇 林 倩 王翠珠 洪 平

李雪蓉 王爱清 罗榕花

（二）中学

1.福建省尤溪第一中学

阮祚坤 陈小荣 肖秀清 林 虹 郑玉娟 叶巧丽

2.尤溪县第二中学

陈建议 余景然 陈培先 詹桂慧

3.尤溪县第三中学

詹华风 郑成浪

4.尤溪县第五中学

王 增 陈本凌 王喜凤

5.尤溪县第七中学

- 4 -

傅秀玲 杨海燕 易秋香 蔡和江 林光彩 余艳香

6.福建省尤溪一中文公分校

魏纲凤 韩爱妹 黄秀花 黄丽玲 邱菊香 苏 琼

7.尤溪县梅仙中学

吴炳芳 潘玉虹 黄淑琦

8.尤溪县联合中学

卓娥珠

9.福建省尤溪第一中学洋中分校

詹宝清

10.尤溪县中仙中学

郑世强

11.尤溪县台溪中学

王小荣 郑文珍

12.尤溪县坂面中学

纪贤创 林名祁 赖青湘

13.尤溪县管前中学

吴厚银 罗大裕 蔡 芳

14.尤溪县八字桥中学

黄绪英

15.尤溪县清溪初级中学

周茂榆 黄德泉 杨贞炯

16.尤溪县晨光高级中学

周晓娟

（三）幼儿园

1.尤溪县实验幼儿园

陈 琳 纪玉新 梁秀琴

- 5 -

2.尤溪县第二实验幼儿园

陈美珍 周小慧

3.尤溪县第三实验幼儿园

周玉钗 林艳华

4.尤溪县文公幼儿园

肖新新 陈艳清

5.尤溪县梅仙镇金阳幼儿园

肖小燕

二、二级教师职务任职资格人员名单（154 位）

（一）中学

1.尤溪县第一中学

张美华

2.尤溪县职业中专学校

陈远理 张 慧

3.尤溪县八字桥中学

宁 琳

（二）小学

1.尤溪县实验小学

黄麟捷 廖灵辉

2.尤溪县第二实验小学

林 君 曾美花 吴 琼 张双燕

3.尤溪县文公小学

郑丽雯 黄小莉 钟生妹

4.尤溪县东城中心小学

刘晓倩 万 菲 童梅婷 胡慧斌 刘萱慧 吴清芳 吴雪仪

蔡丽玲 陈彬鑫 王家金 陈凤华 陈 茜

- 6 -

5.尤溪县梅仙中心小学

陈碧云 陈春砼 韩 玮 卢凌云 肖芳婷 邱利发 余秋翔

陈雪云 苏美清 周雅薇 林 婧 林 慧 吴斯文 周世瑶

6.尤溪县联合中心小学

黄锦雯 张舒婷 林 娜 陈才斌 肖燕洁 张银玉 黄晓丽

7.尤溪县西洋中心小学

柯点点 余 华 陈志榕 陈芳节 陈丽君 陈玲玲 林亚军

苏小慧 余文欣

8.尤溪县洋中中心小学

蔡明雪 蔡雪君 陈丽玲 黄典山 杨美英 周琼洁 陈 冉

罗高敏 杨锦玲 于耀垣 杨小妹 洪章淇 苏文思 陈春华

施美芳 徐宝茹 赵艳虹 郑文娟

9.尤溪县光明中心小学

詹晓慧

10.尤溪县溪尾中心小学

罗佳文 郑芳敏

11.尤溪县中仙中心小学

郑胜兰 林 丹 郑淑萍 傅媛蓉 钱 婷

12.尤溪县台溪中心小学

林淑娴 张秋筝 陈梦楠 罗晓琳 胡华芬 陈慧敏

13.尤溪县坂面中心小学

李秀青 肖慧敏 陈 婕 梁 滢 林梦婷

14.尤溪县新阳中心小学

陈珊珊 陈丽珍 梁承伟 陈清莲 戴庆莲 赖慧娥 郑丽晖

詹小晖 陈 琳 陈小茹 廖美虹 肖加兰

15.尤溪县管前中心小学

- 7 -

魏海苹 王云杉 傅昕悦 陈晓娟 陈秀珍 胡佳颖 卢彩玲

林玉婷 陈玉缘 余香君 郑淑娟

16.尤溪县八字桥中心小学

黄晓琴 郑惠东 王靖元 曾夏虹 吴琳楠

17.尤溪县西城中心小学

黄志炜 赖华萍 陈婷婷 蒋小菁 许筱婷 余 婕 尹小英

薛海清 刘小芸 韩雪文 陈凤娇 黄世顺 林 辉 王志刚

林艳萍 宋 倩 陈美燕 赖美玉 乐丽华

18.尤溪县特殊教育学校

孔慧敏 郑晓凤

（三）幼儿园

1.尤溪县实验幼儿园

池丽丽 邱玉萍 王彩凤 王明泓 魏雪萍

2.尤溪县第二实验幼儿园

王少敏 刘宝荣

3.尤溪县第三实验幼儿园

张淑倩 陈姗姗

4.尤溪县文公幼儿园

肖真珍 余能静 乐春晖 罗 珏

三、幼儿园三级教师职务任职资格人员名单（21 位）

1.尤溪县第二实验小学

陈聪星

2.尤溪县梅仙中心小学

张文婷

3.尤溪县联合中心小学

黄丽娟 梁 芬

- 8 -

4.尤溪县洋中中心小学

朱淑婷 林文轩

5.尤溪县中仙中心小学

陈新宇

6.尤溪县台溪中心小学

陈小梅 杨慧玲

7.尤溪县坂面中心小学

张建英 曾丽萍

8.尤溪县新阳中心小学

余慧敏 蔡文心 林丹媚 张 雨 林冬梅 郑新连

9.尤溪县管前中心小学

陈 晖 温 英

10.尤溪县西城中心小学

江霖新 肖 靖